Innovativ, vertrauensvoll,
erfahren environgroup.de
Purpose
Die Kompetenz und die Begeisterung für gute Ideen und Lösungen, die unsere Gesell-
schaft im Bereich der Energiewende nach vorne bringen, ist ein starker Treiber von
ENVIRON.
Smarte Lösungen für die gesellschaftliche Energieversorgung.
Vision

unseren Werten der Gesellschaft bezahlbare, nachhaltige Lösungen zum Erzeugen,
Speichern und Verwenden von Energie bereitstellen müssen.
Smarte Energietechnik für alle entwickeln:
Bezahlbar. Ehrlich. Nachhaltig.
3environgroup.de
Wegweisende
Energielösungen für
jedes Zuhause.
Bezahlbar. Ehrlich.
Intelligent.
Service-Nummer
+49 7705 9769691
environgroup.de
4environgroup.de
ENOP40A environ Optimus Mikropufferspeicher 40 Liter Energieeffizienzklasse A
ENOP60A environ Optimus Mikropufferspeicher 60 Liter Energieeffizienzklasse A
ENOP80A environ Optimus Mikropufferspeicher 80 Liter Energieeffizienzklasse A
ENOP100A environ Optimus Mikropufferspeicher 100 Liter Energieeffizienzklasse A
ENOP200A environ Optimus Mikropufferspeicher 200 Liter Energieeffizienzklasse A
5 environgroup.de
Diese Anweisungen richten sich an:
•  Systempartner